
  Uchwała 137/XIX/08

Rady Gminy w Nowym Duninowie
z dnia 29 grudnia 2008r.

w sprawie :  zmian w budżecie 

                                 Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie  
gminnym  (tj. Dz. U. Nr. 142 poz 1591 z 2001 r z póź.  zm. ) oraz art. 165 ust 1 i 2 i art. 184 
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 rok (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r. 
z póż. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa  się dochody  budżetowe                                                                                     154.720,- 

Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                              20.000,- 
Rozdz 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                      20.000,-
Parag    0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
                        prawa użytkowania wieczystego nieruchomości                                            18.000,-
Parag    0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                                              2.000,-

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                 10.500,-
Rozdz 75023  Urzędy Gmin                                                                                                   10.500,-
Parag    0970  Wpływy z różnych dochodów                                                                          10.500,-

Dział      756   Dochody od osób fizycznych                                                                          86.900,- 
Rozdz 75616  Wpływy z podatku rolnego, leśnego........od osób fizycznych                        81.500,-
Parag    0310  Podatek od nieruchomości                                                                               33.000,-
Parag    0320  Podatek rolny                                                                                                     1.500,-
Parag    0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych                                                         45.000,-
Parag    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat                                                                      2.000,- 
Rozdz 75618  Wpływy z różnych opłat stanowiących dochody jednostek
                       samorządu terytorialnego na podstawie ustaw                                                  5.400,- 
Parag    0410  Wpływy z opłaty skarbowej                                                                              2.500,-
Parag    0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej                                                                      2.900,-

Dział       852  Pomoc społeczna                                                                                                  115,- 
Rozdz  85219  Ośrodki pomocy społecznej                                                                                 115,-
Parag    0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                               115,-
                       z przeznaczeniem na GOPS

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                37.205,- 
Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                               37.205,-
Parag    0830  Wpływy z usług                                                                                               10.000,-
Parag     0920  Pozostałe odsetki                                                                                                  100,- 
Parag    6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji                                              27.105,-

Zmniejsza  się dochody  budżetowe                                                                                     71.846-

Dział       010  Rolnictwo i łowiectwo                                                                                             4.850,-
Rozdz 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi                                                       4.850,-
Parag    6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji                                                4.850,-



Dział      756   Dochody od osób fizycznych                                                                           17.000,-
Rozdz 75618  Wpływy z różnych opłat stanowiących dochody jednostek
                       samorządu terytorialnego na podstawie ustaw                                                 17.000,-
Parag     0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst                                17.000,-

Dział       852  Pomoc społeczna                                                                                             49.996,- 
Rozdz  85295  Pozostała działalność                                                                                       49.996,- 
Parag     2008  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 39.266,6
                        Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych
                        Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
                        Politykę Rolną
Parag     2009  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej   6.929,4
                        Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
                        funduszy strukturalnych , Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych 
                        finansujących Wspólną Politykę Rolną
Parag     6208  Dotacje rozwojowe                                                                                            3.230,-
                        Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych
                        Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
                        Politykę Rolną
Parag     6209  Dotacje rozwojowe                                                                                               570,-
                         Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
                        funduszy strukturalnych , Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych 
                        finansujących Wspólną Politykę Rolną
 Realizacja projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego z Priorytetu VII. 
Promocja integracji społecznej. Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji
Poddziałanie PO KL pn. „Aktywne Dzieci”

Zmniejsza  się wydatki  budżetowe                                                                                   269.196,- 

Dział       010  Rolnictwo i łowiectwo                                                                                             5.387,-
Rozdz 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi                                                       5.387,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                  5.387,-
                       z zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej Soczewka 5.219,-
                                              „Budowa kanalizacji Parcelowa 168,-

Dział       400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię gaz i wodę 
15.315,- 
Rozdz  40002  Dostarczanie wody                                                                                          15.315,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                     230,-
Parag     4210  Zakup materiałów                                                                                             1.500,-
Parag     4260  Zakup energii                                                                                                    8.000,-
Parag     4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  5.000,-
Parag     4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                       telefonii komórkowej                                                                                            273,-
Parag    4410  Podróże krajowe służbowe                                                                                     63,-
Parag     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                    249,-
                       z zadania pn. „Modernizacja hydroforni i ujęcia wody 

Dział       600   Transport i łączność                                                                                        81.792,-
Rozdz  60004  Lokalny transport zbiorowy                                                                            30.000,-
Parag     2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
                        realizowane na podstawie porozumień między j.st.                                        30.000,-



                        komunikacja miejska linia nr 8 
Rozdz  60016  Drogi publiczne gminne 
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                44.292,- 
                       zadania pn.
                      ”Projekt drogi gminnej Karolewo Kamion II etap” 8.000,-
                      „Projekt drogi gminnej w N. Duninowie ul., Parcelowa 10.000,-
                      „Projekt drogi gminnej w Lipiankach” 10.292,-
                      „Projekt drogi gminnej w B. Dolnym” 16.000,-
Parag    6060  Wydatki i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                  7.500,-
                        z zadania „Wykup gruntów” 

Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                              11.229,- 
Rozdz 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                      11.229,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                 11.229,- 
                       zadania pn.”Projekt rozbudowy Ośrodka Zdrowia w N. Duninowie  10.000,-
                       Remont obwałowania jeziora 1.229,-

Dział      710   Działalność usługowa                                                                                        1.868,- 
Rozdz 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego                                                           1.868,-
Parag     4300  Zakup usług                                                                                                       1.868,-

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                  16.350,- 
Rozdz 75022  Rady Gmin                                                                                                         7.885,-
Parag     3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                         7.885,- 
Rozdz 75023  Urzędy Gmin                                                                                                     8.465,-
Parag    4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                       telefonii stacjonarnej                                                                                          1.455,-
Parag    6060  Wydatki i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                   7.010,- 
                        z zadania „Zakup PSION” 6.500,-
                        zakup serwera 510,-

Dział       757  Obsługa długu publicznego                                                                               1.162,-
Rozdz  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek                                  1.162,-
Parag    8070  Odsetki od kredytów i pożyczek                                                                        1.162,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                     43.083,-
Rozdz 80101/1Szkoły podstawowe                                                                                          3.946,-
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                      269,-
Parag    4280  Zakup usług zdrowotnych                                                                                     930,-
Parag    4350  Zakup usług dostępu do internetu                                                                         384,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                        1.494,-
Parag    4440  ZFŚS                                                                                                                     177,-
Parag    4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
                         drukarskiego i kserograficznego                                                                         118,-
Parag    4750  Zakup akcesoriów komputerowych                                                                      574,-
Rozdz 80101/2Szkoły podstawowe                                                                                          6.334,- 
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                               341,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                  1.309,-
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                   1.025,-
Parag    4240  Zakup pomocy naukowych i książek                                                                 2.756,-
Parag    4350  Zakup usług dostępu do internetu                                                                         645,-
Parag    4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu



                         drukarskiego i kserograficznego                                                                         144,-
Parag    4750  Zakup akcesoriów komputerowych                                                                      114,-
Rozdz 80103/1Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                        10.337,-
Parag    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                 387,-
Parag    4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                             5.696,-
Parag    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                       222,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                   3089,-
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                      185,-
Parag    4240  Zakup pomocy naukowych i książek                                                                    400,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                      250,-
Parag    4410  Podróże krajowe służbowe                                                                                   108,-
Rozdz 80103/2Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                         3.708,-
Parag    4010/2Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                           2.140,-
Parag    4110/2Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                 1.440,-
Parag    4120/2Składki na fundusz pracy                                                                                    128,-
Rozdz 80110  Gimnazja                                                                                                          10.141,-
Parag    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                  728,-
Parag    4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                             1.964,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                  1.415,-
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                   1.276,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                              1.208,-
Parag    4280  Zakup usług zdrowotnych                                                                                  1.357,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                        87,-
Parag    4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                       telefonii stacjonarnej                                                                                             177,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                        1.064,-
Parag    4440  ZFŚS                                                                                                                       40,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      825,- 
                       zadania pn.”Rozbudowa gimnazjum”
Rozdz 80113  Dowożenie uczniów                                                                                           4.089,- 
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                               3.990,-
Parag     4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                       telefonii komórkowej                                                                                             99,-
Rozdz 80146/1Placówki dokształcania i doskonalenia nauczycieli                                         4.480,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                   4.480,-
Rozdz 80195  Pozostała działalność                                                                                              48,- 
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                                   48,-
                       Gimnazjum

Dział       852  Pomoc społeczna                                                                                             16.779,-
Rozdz  85215  Dodatki mieszkaniowe                                                                                      4.956,-
Parag    3110  Świadczenia społeczne 
4.956,- 
Rozdz  85219  Ośrodki pomocy społecznej                                                                            10.870,-
Parag    4010/1Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                           5.264,-
Parag    4110/1Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                 3.891,- 
Parag    4120/1Składki na fundusz pracy                                                                                    540,-
Parag    4370/1Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                       telefonii stacjonarnej                                                                                             470,-
Parag    4410/1Podróże krajowe służbowe                                                                                    60,-
Parag    4430/1Różne opłaty i składki                                                                                         145,-
Parag    4740/1Zakup materiałów papierniczych do sprzętu



                         drukarskiego i kserograficznego                                                                         500,- 
Rozdz  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                      953,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                     659,- 
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                      140,- 
Parag     4170   Wynagrodzenie  bezosobowe 
154,-

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                23.579,- 
Rozdz 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                          1.000,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                  1.000,- 
                       zadania pn.”Budowa oświetlenia ulicznego Karolewo Nowa Wieś”
Rozdz 90095 Pozostała działalność                                                                                        22.579,- 
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                          14.920,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                              3.500,-
Parag    4300  Zakup usług                                                                                                       4.159,-

Dział       921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                     50.796,- 
Rozdz 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby                                                         49.996,- 
Parag    2488  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury            39.266,6 
Parag    2489  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury              6.929,4
Parag    6228  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
                       realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek
                       sektora finansów publicznych                                                                            3.230,-
Parag    6229  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
                       realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek
                       sektora finansów publicznych                                                                               570,-
Rozdz 92195  Pozostała działalność                                                                                            800,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                                 800,-

Dział      926  Kultura fizyczna i sport                                                                                      1.856,- 
Rozdz 92601  Obiekty sportowe                                                                                                  856,-
Parag    4260  Zakup energii                                                                                                        307,-
Parag    4300  Zakup usług                                                                                                           346,- 
Parag     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                    
                        na zadanie pn. „Modernizacja boiska sportowego                                                203,-
Rozdz 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu                                                     1.000,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                               1.000,-
                      
Zwiększa  się wydatki  budżetowe                                                                                         9.070,-

Dział       600   Transport i łączność                                                                                         8.200,- 
Rozdz  60016  Drogi publiczne gminne                                                                                   8.200,-
Parag     4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  8.200,-

Dział       630  Turystyka                                                                                                              168,- 
Rozdz  63095  Pozostała działalność                                                                                           168,-
Parag     4300  Zakup usług pozostałych                                                                                     168,-

Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p-pożarowa                                                511,- 
Rozdz 75412  Ochotnicze Straże Pożarne                                                                                   511,-
Parag    3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                             140,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                                 305,-



Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                        66,-

Dział      756  Dochody od osób prawnych i osób fizycznych                                                      76,- 
Rozdz 75647 Pobór podatków i opłat                                                                                           76,- 
Parag    4100  Wynagrodzenie agencyjno prowizyjne                                                                  76,-

Dział       852  Pomoc społeczna                                                                                                  115,- 
Rozdz  85219  Ośrodki pomocy społecznej                                                                                 115,-
Parag    4210/1Zakup materiałów                                                                                                115,-

Zmniejsza się  się plan przychodów budżetowych                                                           343.000,- 

Parag      952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
                       na rynku krajowym                                                                                        343.000,- 

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w związku z tym załącznik nr 3 do uchwały 
Nr 73/XII/07 z dnia 28 grudnia 2007 r  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetowych w związku z tym załącznik nr  4  uchwały  Nr 
73/XII/07 z dnia 28 grudnia 2007 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4
Dokonuje się zmian w limitach zobowiązań w związku z tym § 9 pkt 2  uchwały  Nr 73/XII/07 z dnia 
28  grudnia  2007  r  otrzymuje  brzmienie  „Sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  w  kwocie 
14.005,-

§ 5

Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych na 2008 rok w związku z tym załącznik nr 6 do 
uchwały Nr 73/XII/07 z dnia 28 grudnia 2007 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 6

Dokonuje  się  zmian  w  limitach  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2008  -2010 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 7

Dokonuje się zmian w środkach  na finansowanie i współfinansowanie  programów i projektów ze 
środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną  Politykę Rolną w związku z tym nie ma wydatków z tego tytułu w 2008 roku

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


